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Programa

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

Informacién de Aplicacion de los
Recursos del Programa

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Proyecto

Administracion y Control de Némina

Materiales y Consumibles de Oficina

Movilidad Institucional

Adquisicién de materiales y suministros para seguridad publica

(municiones)

Servicio de Mantenimiento al Parque Vehicular de Seguridad Piblica

Servicio de energfa electrica

Alumbrado publico

Servicios financieros y bancarios

Autorizé. Elaboré.
Presi icipal C itucional io de Administracion y
Jesus Yasir Deloya Diaz Finanzas

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Manuel Salvador Padilla Perez
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Destino de las Aportaciones

Satisfaccion de requerimientos. (Otros)

Satisfaccién de requerimientos. (Otros)

Atencion de necesidades vinculas con la Seguridad Piblica.

Atencién de necesidades vinculas con la Seguridad Piblica.

Atencion de necesidades vinculas con la Seguridad Publica.

Mantenimiento de Infraestructura.

Mantenimiento de Infraestructura.

Cumplimiento de Obligaciones Financieras

Revisoé.
Sindico Procurador Municipal
Magno Guadalupe Rios Caro

Fecha: 31/Dic/2018

Monto Pagado

6,408,549.29

4,292.35

817,848.73

21,085.20

120,483.85

6,995.00

2,070,288.62

278.40

Total 9,449,791.44

Vo. Bo.
Contralor Municipal
Ulises Resendiz Gutierrez



